NMpumeHUMOCTb 3aN4YacTu K asTomobunam

MpouszBoaguTenb

MAZDA 6 HaknoHHasi 3agHsas YacTb (GH)

2.2 MZR-CD

MAZDA 6 HaknoHHasi 3agHsas Yactb (GH)

22D

MAZDA 6 HaknoHHasi 3agHsas Yactb (GH)

2.0 MZR

MAZDA 6 HaknoHHasi 3agHsas Yactb (GH)

1.8 MZR

MAZDA 6 HaknoHHasi 3agHsas Yactb (GH)

2.0 MZR

MAZDA 6 HaknoHHas 3agHsas Yactb (GH)

2.5 MZR

MAZDA 6 HaknoHHasi 3agHsas Yactb (GH)

2.0 MZR-CD

MAZDA 6 HaknoHHasi 3agHsas Yactb (GH)

2.2 MZR-CD

MAZDA 6 HaknoHHasi 3agHsas Yactb (GH)

2.2 MZR-CD

MAZDA 6 HaknoHHasi 3agHsas Yactb (GH)

2.2 MZR-CD

MAZDA 6 (GH) 1.8 MZR

MAZDA 6 (GH) 2.0 MZR

MAZDA 6 (GH) 2.5 MZR

MAZDA 6 (GH) 2.0 MZR-CD

MAZDA 6 (GH) 2.2 MZR-CD

MAZDA 6 (GH) 2.2 MZR-CD

MAZDA 6 (GH) 2.2 MZR-CD

MAZDA 6 (GH) 2.0 MZR

MAZDA 6 (GH) 2.2 D

MAZDA 6 (GH) 2.2 D

MAZDA 6 yHuepcan (GH) 2.0 MZR

MAZDA 6 yHuBepcan (GH) 2.2 D

MAZDA 6 yHusepcan (GH) 2.2 MRZ-CD

Mop

01.2010 -.

01.2010 -.

01.2010 -.

08.2007 - .

08.2007 - .

08.2007 - .

08.2007 - .

01.2009 - .

01.2009 - .

01.2009 - .

08.2007 - .
08.2007 - .
08.2007 - .
08.2007 - .

01.2009 -
12.2012

01.2009 -.
01.2009 - .
01.2010 - .
01.2010 -.
01.2010 - .
01.2010 -.
01.2010 - .

01.2010 -.

kB

132

95

114

88

108

125

103

136

120

92

88

108

125

103

120

136

114

95

132

114

95

132

Kopg
aBuraTtensi

R2AA

R2BF

LF-DE

L813

LF17

L5-VE

RF7J

R2AA

R2AA

R2BF

L813
LF17
L5-VE

RF7J

R2BF

R2AA
R2AA
LF-DE
R2BF
R2AA
LF-DE
R2BF

R2AA

n.c.

180

129

155

120

147

170

140

185

163

125

120

147

170

140

125

163

185

155

129

180

155

129

180

Ky0.
cMm

2183

2183

1999

1798

1999

2488

1998

2184

2184

2184

1798
1999
2488

1998

2184

2184
2184
1999
2183
2183
1999
2183

2183

Bup c6opku

HaknoHHas
3a4HAA YacTb

HaknoHHas
3a4HAA YacTb

HaknoHHas
3a4HAA YacTb

HaknoHHas
3a4HAA YacTb

HaknoHHas
3aHAA YacTb

HaknoHHas
3aHAA YacTb

HaknoHHas
3aHAA YacTb

HaknoHHas
3aHAA YacTb

HaknoHHas
3aHAA YacTb

HaknoHHas
3aHAA YacTb

cepaH
cenaH
cepaH

cenaH

cenaH

cenaH
cenaH
cenaH
cenaH
cenaH
yHVBepcan
yHuBepcan

yHMBepcan



MAZDA 6 yHusepcan (GH) 1.8 MZR

MAZDA 6 yHuBepcan (GH) 2.0 MZR

MAZDA 6 ynusepcan (GH) 2.0 MZR-CD

MAZDA 6 yHuBepcan (GH) 2.5 MZR

MAZDA 6 ynusepcan (GH) 2.2 MZR-CD

MAZDA 6 yHuneepcan (GH) 2.2 MZR-CD

MAZDA 6 ynusepcan (GH) 2.2 MZR-CD

02.2008 - .

02.2008 - .

02.2008 - .

02.2008 - .

01.2009 - .

01.2009 - .

01.2009 - .

88

108

103

125

92

120

136

L813

LF17

RF7J

L5-VE

R2BF

R2AA

R2AA

120

147

140

170

125

163

185

1798

1999

1998

2488

2184

2184

2184

yHUBepcarn

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan

yHuBepcan



