

Применимость запчасти к автомобилям

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	л.с.	куб. см	Вид сборки
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2010 - .	132	R2AA	180	2183	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 2.2 D</u>	01.2010 - .	95	R2BF	129	2183	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 2.0 MZR</u>	01.2010 - .	114	LF-DE	155	1999	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 1.8 MZR</u>	08.2007 - .	88	L813	120	1798	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 2.0 MZR</u>	08.2007 - .	108	LF17	147	1999	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 2.5 MZR</u>	08.2007 - .	125	L5-VE	170	2488	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 2.0 MZR-CD</u>	08.2007 - .	103	RF7J	140	1998	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2009 - .	136	R2AA	185	2184	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2009 - .	120	R2AA	163	2184	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 Наклонная задняя часть (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2009 - .	92	R2BF	125	2184	Наклонная задняя часть
<u>MAZDA 6 (GH) 1.8 MZR</u>	08.2007 - .	88	L813	120	1798	седан
<u>MAZDA 6 (GH) 2.0 MZR</u>	08.2007 - .	108	LF17	147	1999	седан
<u>MAZDA 6 (GH) 2.5 MZR</u>	08.2007 - .	125	L5-VE	170	2488	седан
<u>MAZDA 6 (GH) 2.0 MZR-CD</u>	08.2007 - .	103	RF7J	140	1998	седан
<u>MAZDA 6 (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2009 - 12.2012	92	R2BF	125	2184	седан
<u>MAZDA 6 (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2009 - .	120	R2AA	163	2184	седан
<u>MAZDA 6 (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2009 - .	136	R2AA	185	2184	седан
<u>MAZDA 6 (GH) 2.0 MZR</u>	01.2010 - .	114	LF-DE	155	1999	седан
<u>MAZDA 6 (GH) 2.2 D</u>	01.2010 - .	95	R2BF	129	2183	седан
<u>MAZDA 6 (GH) 2.2 D</u>	01.2010 - .	132	R2AA	180	2183	седан
<u>MAZDA 6 универсал (GH) 2.0 MZR</u>	01.2010 - .	114	LF-DE	155	1999	универсал
<u>MAZDA 6 универсал (GH) 2.2 D</u>	01.2010 - .	95	R2BF	129	2183	универсал
<u>MAZDA 6 универсал (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2010 - .	132	R2AA	180	2183	универсал

<u>MAZDA 6 универсал (GH) 1.8 MZR</u>	02.2008 - .	88	L813	120	1798	универсал
<u>MAZDA 6 универсал (GH) 2.0 MZR</u>	02.2008 - .	108	LF17	147	1999	универсал
<u>MAZDA 6 универсал (GH) 2.0 MZR-CD</u>	02.2008 - .	103	RF7J	140	1998	универсал
<u>MAZDA 6 универсал (GH) 2.5 MZR</u>	02.2008 - .	125	L5-VE	170	2488	универсал
<u>MAZDA 6 универсал (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2009 - .	92	R2BF	125	2184	универсал
<u>MAZDA 6 универсал (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2009 - .	120	R2AA	163	2184	универсал
<u>MAZDA 6 универсал (GH) 2.2 MZR-CD</u>	01.2009 - .	136	R2AA	185	2184	универсал